様式第１号（第２条関係）
令和  年  月  日
  公益財団法人  松翁記念財団
    理事長  関　口　　憲　一　殿
 (〒     -      )

 eq \o\ad(住所,　　　)
 eq \o\ad(名称,　　　)
 eq \o\ad(代表者,　　　)                      印
国際交流事業助成金交付申請書
国際交流事業助成金交付要綱第２条の規定に基づき助成金として
金　　　　　　　円を交付くださるよう下記の関係書類を添えて申請します。

記
１．助成事業の内容
  (1) 目的    (2) 内容（具体的に）    (3) 実施時期
  (4) 場所    (5) その他
２．助成事業に要する経費及び配分
 (1) 全体経費
 (2) 負担区分
ア  自己負担
イ  財団助成金
ウ  その他
３．財団の助成事業である旨の明示方法（案）
注）財団理事長が明示を要請する場合は、助成金交付決定書に、その旨を明記します。
４．添付資料
 (1) 民間団体等の規約等
 (2) 民間団体等の活動実施状況
 (3) 民間団体等の最近の収支予算書及び決算書
 (4) 事業計画に関する参考資料
＊事業実施団体が地方公共団体の場合は、(4) のみでよい。

５．助成金の振込先

	フリガナ

	金融機関名
	　　　　　　　銀行　　　　　　　支店

	フリガナ

	eq \o\ad(口座名,          )

	eq \o\ad(預金種類,          )
eq \o\ad(口座番号,          )
	普通

当座
	預金  No

６．連絡責任者
	所    属

	職・氏名

	電    話

・押印の後、郵送または持参にて２部ずつご提出願います。
＜提出先＞
　〒930-8501　富山市新総曲輪１－７

　　富山県地方創生局多文化共生推進室国際課　国際交流担当